关于开展 2025 年春季学期开放教育期末
考试工作部署活动的通知

各分校（考点）、开放教育实验学院：

为做好 2025 年春季学期期末考试组织工作，经研究，决定

开展 2025 年春季学期开放教育期末考试工作部署活动的视频会

议。现将相关事宜通知如下：

一、会议时间

2025 年 6 月 19 日上午 10：30--11：30

二、会议地点

主会场：省校终教楼 1801 会议室

分会场：各分校会议室

三、会议内容

1.回顾 2024 年秋季学期期末考试情况；

2.布置 2025 年春季学期期末考试工作。

四、参会人员

1.各分校和学习中心主管考试工作的校领导、纪检书记、考

-２-

试管理部门负责人及相关工作人员。

2.各考点主考、副主考、考务人员及监考人员。

3.省校相关校领导、开放教育实验学院党政主要负责人、教

务处相关人员。

五、参会方式

通过省校主会场以双向视频的方式参加会议，腾讯会议号：

796-993-4375，请各分校提前做好网络及相关设备的测试工作。

测试时间 6月 18 日 15：00-16：00。

六、联系人及联系方式

教务处联系人：萧笛 周跑

联系方式：0731-82821555

技术支持联系人：姚波

联系方式：0731-82821155

湖南开放大学

2025 年 6月 16 日